IEJUCUOCÀ TEIUPREV
FUNDO DE PREVTDÊNCrA SOCTAL DO MUNrCrprO DE TE]UÇUOCA

@VENNO MIJIiIKIPAL
ln@ndo.oh Trabâlho

ATO No. 006/2020

ATO DE CONCESSÂO DE APOSENTADORIA VOLUNTARIA INTEGRAL .

PROFESSORA

A Prefeita Municipal de Tejuçuoca/CE, no uso de suas atribuiçôes legais,

tendo em vista o que consta nos autos,

RESOLVE conceder a MARIA ERISMAR FARIAS DUARTE, sob matrícula

no 0649, inscrita na cédula de identidade no 2018099849-2 e CPF N' '190.715.743-

34, ocupante do cargo de Professora PEFI- A, lotada naE.E.F São Pedro, residente

e domiciliada naRua Alfredo Pinto de Mesquita, Centro -Tejuçuoca - CE,

APOSENTADORIA VOLUNTARIA INTEGRAL NA FORMA DA LEI E COM

PARIDADE, na modalidade Especial poÍ tratar-se de PROFESSORAcom

exclusividade de tempo efetivo exercício na função de magistério, nos moldes do

artigo 40 § 1.,, lll, "a" e § 50 da CF, com redação trazida pela Emenda

Constitucional 41l2OA3 e artigo 34 §§ ío e 20 da Lei Municipal 2112009 (Lei do

TEJUPREV) e nos êxatos termos do, na forma dos valores abaixo discriminados:

DATA DE CONCESSÃO EM 11IO3I2O2O

VENCIMENTO BASE: ... . R$ 3.628.77

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

PreÍeitura Municipal de Tejuçuoca, 02 de
'l'UL

ANTONI LOt ER DRI U
Prefeita Municipal de Tejuçuoca-CE

5J-uX*1*
HERMILHA SALES MARQUES

Presidente do Fundo de Previdência Social de Tejuçuoca - TEJUPREV

de 20

cNP111.635.706/OOOl-46
Rua EstÍeito Ciço semaIdo, 039 - Cenüo - Tejuçuoca{e - CEP: 62.610-000 - Fone/Fax: (85) 3323-1165

@

Computador 01
Realce

Computador 01
Realce